
Polytex, s.r.o.
Úpická 120
54234 Malé Svatoňovice
www.polytex.eu
Ič: 46505601

Filc barevný R, TK, SF
Dovolujeme si Vám nabídnout 3 řady barevných filců.

Pro porovnání nabízených filců přikládáme níže tabulku a vzorky.

název kód složení výrobní 
technologie

tloušťka 
(mm)

OEKO-
TEX

popis hmotnost 
(g/m2)

šíře 
(cm)

počet 
barev

FILC 
barevný R

1R-0xx
100% 
polyester

vpichování 1 NE
tužší a hutnější než 
filc TK-1xxx

200 105 40

FILC 
barevný R

2R-0xx
100% 
polyester

vpichování 2 NE
tužší a hutnější než 
filc TK-3xxx

400 105 40

FILC 
barevný TK

TK-1xxx

 85% PET 
(recyklovaná vlákna)

15% PES
(low melt -bico)

vpichování + 
kalandrování

1
ANO 

(na vstupní 
surovinu)

odolnější  proti 
oděru vzhledem 
k složení materiálu 
i následnému 
kalandrování než 
filc 1R

180 100 22

FILC 
barevný TK

TK-3xxx

 85% PET 
(recyklovaná vlákna)

15% PES
(low melt -bico)

vpichování + 
kalandrování

3
ANO 

(na vstupní 
surovinu)

odolnější  proti 
oděru vzhledem 
k složení materiálu 
i následnému 
kalandrování než 
filc 2R

450 100 19

FILC 
barevný SF

SF-xxx
60% viskóza

40% vlna

vpichování 0,8
ANO látkový dekorativní 

filc
250

180, 
90, 45

24

1/2025



FILC barevný R

složení: 100% polyester

hmotnost: 200 g/m2

tloušťka: 1,0 mm

kód:  1R-0xx

FILC barevný R

složení: 100% polyester

hmotnost: 400 g/m2

tloušťka: 2,0 mm

kód:  2R-0xx

FILC barevný TK

složení: 100% polyester

hmotnost: 180 g/m2

tloušťka: 1,0 mm

kód:  TK-1xxx

FILC barevný TK

složení: 100% polyester

hmotnost: 450 g/m2

tloušťka: 3,0 mm

kód:  TK-3xxx

FILC barevný SF

složení: 60% VS, 40% vlna

hmotnost: 250 g/m2

tloušťka: 0,8 mm

kód:  SF-xxx


